物　品　借　用　書

令和　 年　　月　　日

宮古島市立上野中学校
校  長　砂川　泰範　殿

使用団体名
申請代表者名　 上　地　博　晃
電話番号   090-7396-4993

下記のとおり物品の借用をお願いいたします。

	借用品目

	借用場所

	使用目的

	借用期間
	令和　年　月　日(　)　　時　　分 から
令和　年　月　日(　)　　時　　分 まで

	使用上の
管理保全
	借用物の破損については、責任を持って弁償するものと
します。

	備　考